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Cel i uczestnicy Programu:

Celem Programu było udzielenie kompleksowego wsparcia 25 osobom bezrobotnym zarejestrowanym 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lęborku, dla których ustalono profil pomocy III i które korzystają ze 
świadczeń pomocy społecznej, w szczególności realizujące kontrakt socjalny, o którym mowa w 
przepisach o pomocy społecznej.

 Planowana liczba bezrobotnych: 25 osób, w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku (5 osób),

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej (10 osób),

Ośrodek Pomocy Społecznej w Cewicach (5 osób),

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wicku (5 osób).

Realizator:

Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku

Instytucje współpracujące:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej

Ośrodek Pomocy Społecznej w Cewicach

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wicku

„Abika" Akademia Biznesu i Kariery Spółdzielnia Socjalna

 

Planowana kwota wydatków z Funduszu Pracy: 24 000,00 zł

Okres realizacji Programu Aktywizacja i Integracja:     sierpień 2015r.  – listopad 2015r.

 

Okres realizacji prac społecznie użytecznych oraz zajęć integracji społecznej –
2 miesiące w wymiarze:

prace społecznie użyteczne –  do 10 godz. tygodniowo,

zajęcia integracji społecznej – co najmniej 10 godz. tygodniowo.

Działania Programu Aktywizacja i Integracja:
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w zakresie aktywizacji zawodowej: prace społecznie użyteczne realizowane przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Lęborku zgodnie z art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, organizowane przez gminy powiatu lęborskiego: Lębork, 
Nowa Wieś Lęborska, Cewice i Wicko

w zakresie integracji społecznej bezrobotnych, służące kształtowaniu aktywnej postawy w życiu 
społecznym i zawodowym realizowane przez podmiot prowadzący działalność statutową na rzecz 
integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym lub 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, zgodnie z przepisami o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, realizowane w szczególności poprzez grupowe poradnictwo 
specjalistyczne, warsztaty trenerskie i grupy wsparcia w wymiarze co najmniej 10 godzin 
tygodniowo. Podmiot wyłoniony został przez Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku w ramach 
przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, na zasadach i w trybie określonym w przepisach o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

 

Finansowanie Programu Aktywizacja i Integracja:

Program Aktywizacja i Integracja finansowany jest ze środków Funduszu Pracy z rezerwy Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej na realizację Programu Aktywizacja i Integracja w 2015r.

 

Przewidywane efekty:

pomoc osobom bezrobotnym w przywróceniu zdolności do podjęcia pracy.

 

W 2015 roku udział w Programie zakończyło 25 osób, w tym 19 kobiet. Po zakończeniu udziału w 
Programie zmiana profilu pomocy nastąpiła u 23 osób, w tym 17 kobiet. Dalsze zatrusnienie lub 
samozatrudnienie podjęła 1 kobieta.
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